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گزارش

مسلمی

چهلمین جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس 
کرونای خراســان رضوی روز گذشــته با حضور 
استاندار برگزار و ضمن ارزیابی آخرین وضعیت 
پیشــگیری و مقابله با کرونا در استان دو تصمیم 
مهم در این ستاد تصویب شــد. به گزارش روابط 
عمومی  استانداری، در این جلسه مقرر شد در فاز 
اول اجرای طرح سامان دهی معتادان متجاهر، 
مرکزی با گنجایش 250 نفر برای قرنطینه ۱۴ 
روزه این افراد فراهم شود تا در صورت مثبت شدن 
تست کرونا، این بیماران تحت درمان قرار گیرند و 
در غیر این صورت ادامه روند خود را در مراکز ماده 
۱6 دنبال کنند. همچنین در این  جلسه مقرر شد 
سامان دهی کارگرانی که در میادین شهر و سر 
گذرها )کارگران روزمرد( تجمع می کنند برعهده 
شهرداری  باشد  و افرادی که بعد از  ۱0 صبح سر 
گذر باشند جمع آوری خواهند شد. تشویق کسبه 
ای که پروتکل های بهداشتی را رعایت می کنند و 
اقدامات بهداشتی در زمینه مقابله با شیوع کرونا 
را انجام می دهند یکی دیگر از مصوبات چهلمین 
جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس کرونای 

استان بود.

جمع آوری معتادان متجاهر از هفته آینده	 
صالحی دبیر شــورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر اســتان نیز به »خراســان رضــوی« درباره 
جزئیــات ایــن مصوبات مــی گوید: جمــع آوری 
معتادان متجاهر هم اکنون متفاوت تر از گذشته 
انجام خواهد شد، در گذشته این افراد جمع آوری 
و به مراکز ماده ۱6 انتقال داده می شدند و مشکل 
خاصی هــم وجــود نداشــت، از اول اســفند ماه 
گذشته به دلیل شیوع بیماری کرونا جمع آوری 
معتادان متجاهر متوقف شد، این افراد به لحاظ 

جسمی ضعیف هستند و تغذیه مناسبی ندارند 
واگر دچار بیماری کرونا شوند تلفات آن ها بیشتر 
خواهد بود، به همین دلیل در چند روز گذشــته 
پروتکلی برای جمع آوری معتادان متجاهر ابلاغ 

شده است.
 وی تصریح می کند: در جلســه روز چهارشــنبه 
ســتاد مقابله بــا کرونــا تصمیماتی گرفته شــد ، 
جلسه دیگری نیز در این زمینه برگزار می کنیم 
و تصمیمات تکمیلی گرفته خواهد شــد.  وی به 
جزئیاتی از نحــوه جمع آوری معتــادان متجاهر 
اشــاره مــی کنــد و می گویــد: هــر تعــداد معتاد 
متجاهری که جمع آوری شوند در مرحله اول به 
مرکز قرنطینه منتقل می شــوند، ۱۴ روز در این 
مرکــز از آن ها نگهداری می شــود و در این مدت 
از این افراد آزمایش می گیریم، افرادی که تست 
کرونای آن ها مثبت اعلام شــد به مراکز درمانی 
خاص معرفی می شوند و آن هایی هم که تست آن 
ها منفی است به مراکزی که طبق روال گذشته 
پذیرش می کردند ارجاع داده می شــوند و بین 
یک تا شش ماه نگهداری می شــوند. وی با بیان 
این که میزان ظرفیت نگهداری مراکز ماده ۱6 

مشهد در وضعیت مطلوبی قرار دارد ،می افزاید: 
ما می توانیــم در این مراکز حــدود 2500 نفر را 
جمع آوری کنیم و اقدامات درمانی را برای آن ها 
انجام دهیم، اما هم اکنون مشکل اصلی ما مرکز 
قرنطینه و خدمات درمانی به این افراد است، به 
هرحال از اوایل هفته آینده جمع آوری معتادان 
متجاهر آغاز خواهد شــد. صالحــی تصریح  می 
کند: در مرحلــه اول با ظرفیت 250 نفر شــروع 
می کنیم و در مراحل بعدی افراد بیشتری تحت 
پوشــش قرار می گیرند، برای مرکز قرنطینه نیز 
چند مکان مختلف پیشنهاد شده است که در حال 
ارزیابی هستیم. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با 
مواد مخدر استان می گوید: هم اکنون در استان 
حدود ۹ هزار نفــر متجاهر وجود دارنــد که 60  

درصد این افراد در مشهد هستند.

پیش بینی 5 مرکز برای سامان دهی و 	 
مدیریت کارگران سرگذر

مهدی یعقوبی معاون خدمات شهری شهرداری 
مشهد نیز در گفت و گو با »خراسان رضوی« درباره 
مصوبه سامان دهی کارگران سرگذر می گوید: 

بحث جمع آوری مطرح نیســت بلکه قرار اســت 
این افراد سامان دهی و هدایت شوند، البته در این 
موضوع باید دستگاه های دیگرنیز پای کار بیایند.
 وی تصریح می کند: هم اکنــون یک مرکز برای 
هدایت کارگران در مشــهد فعالیت می کند که 
تا هفته آینده بــه 5 مرکز افزایــش خواهد یافت، 
در این مرکز کارگران ســر گذر بــا تخصص های 
مختلف ثبت نــام می کننــد و شــهروندان نیز بر 
اساس این فرایند می توانند کارگر خود را انتخاب 
کنند، همچنین راه انــدازی اپلیکیشــن در این 
زمینه در دســتور کار قرار دارد. وی مــی افزاید: 
در این طرح به دنبال این هســتیم کــه برای این 
عزیزانــی که زحمــت زیادی می کشــند فرصت 
شغلی ایجاد شود، در این طرح کارگران به جایگاه 
های شــهرداری هدایت خواهند شد و متناسب 
با زمــان حضــور کارگــر در جایــگاه، نوبت دهی 
می شوند و کارفرمایان و شــهروندان می توانند 
نیروی کار مورد نیاز خود را از این محل ها تامین 
کنند، البته برای رونق بخشــیدن به این جایگاه 
ها به تمامی مناطق و حوزه های شهرداری ابلاغ 
خواهد شــد که موظف هســتند نیروی کارگری 
روزمزد خود را از این جایگاه ها تامین کنند و هر 
روز از بین نیروهای ثبت نام شده که تا ساعت ۱0 
صبح موفق به پیدا کردن کار نشوند، تعداد مورد 
نیاز برای پروژه های بزرگی نظیر کشف رود اعزام 
خواهد شــد و این کار با گردش مناسب و برنامه 
ریزی شده انجام خواهد شد تا در طول ماه بتوانیم 

کارگران بیشتری را مشغول کنیم.
 وی می گوید: با ثبت نام کارگران در مراکز حتی 
کارفرمایــان کارخانــه ها نیز مــی تواننــد از این 
افراد استفاده کنند چرا که یک بانک اطلاعاتی 
کارگران در این طرح به دست می آید و می تواند 
مورد بهره برداری قرار گیرد، شهردار محترم هم  
تاکید کردند که موضوع هدایت کارگران سر گذر 

در قالب یک کار ضربتی انجام شود.

3 پزشک مشهدی که »تبریزیان« 
 از آن ها شکایت کرده بود

 تبرئه شدند 

۳ پزشک مشهدی که »تبریزیان« فرد مدعی تخصص در 
طب اسلامی از آن ها شکایت کرده بود، توسط دادگاه 
تجدیدنظر اســتان تبرئه شدند. ســال گذشته خبری 
مبنی بر محکومیت سه پزشک در دادگاهی که شاکی 
آن »تبریزیان« بود، در برخی رسانه ها انتشار یافت.حال 
بنا بر حکم صادر شده در شعبه یک دادگاه تجدیدنظر 
خراسان رضوی، این سه پزشک از اتهام »افترا« در این 
پرونده تبرئه شدند. در متن رأی دادگاه تجدیدنظر که 
توسط روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی در اختیار ما 
گذاشته شده، آمده است: »هیئت قضایی دادگاه توجه 
به جمیع اوراق و مندرجات پرونده، صرف نظر از اعلام 
گذشت شاکی، انکار شدید تجدیدنظر خواهان و وجود 
شبهه در تحقق جرم  ،تجدیدنظر خواهی را وارد دانسته، 
با شقوق ماده ۴۳۴ قانون آیین دادرسی کیفری منطبق 
اســت. بنابراین با اجازه حاصله از شــق ب مــاده ۴55 
قانون یاد شده ضمن نقض دادنامه موصوف مستندا به 
اصل ۳۷ قانون اساسی، ماده ۴ آیین دادرسی کیفری 
و موضوع مــاده ۱20 قانون مجازات اســلامی مصوب 

۱۳۹2 نام بردگان را از اتهام انتسابی تبرئه می کند. «

از میان خبرها

گوناگون 

کمک ۱۲۵میلیون تومانی بانوی 
نیک اندیش مشهدی برای ساخت 

مدرسه
عفت ملت خواه بانوی نیک اندیش مشــهدی با انعقاد 
تفاهم نامه ای، 50 درصد هزینه طرح توسعه دبستان 
روستای صید آباد منطقه احمدآباد مشهد را تقبل کرد. 
به گزارش روابط عمومی مجمع خیرین مدرســه ساز 
استان، این  پروژه قراراست تا مهر امسال احداث شود 
و در اختیار دانش آموزان این روستا قرارگیرد. شایان 
ذکر است،  این پروژه حدود 250 میلیون تومان هزینه 
در بردارد که با مشارکت این فرد نیک اندیش و اداره کل 
نوسازی مدارس استان اجرا خواهد شد، ضمن این که 
این پروژه قراراست به نام» مرحوم حاج علی ملت خواه« 

پدر این بانوی خیر مدرسه ساز نام گذاری شود.

تهیه ۱۰ هزار بسته  بهداشتی برای 
بیماران خاص در مشهد

معــاون مدیرعامــل و رئیــس جمعیت هــلال احمر 
مشــهد از تهیــه ۱0 هــزار بســته بهداشــتی بــرای 

بیماران خاص در مشهد خبر داد.
 بــه گــزارش ایرنــا، ســیدجمال زرگــر گفــت: ایــن 
بسته های بهداشتی با هدف کمک به این بیماران 
و تلاش برای حفظ سلامت آنان تهیه شده و شامل 
اقــلام بهداشــتی مانند ماســک، دســتکش و مواد 
ضدعفونی کننده اســت. وی افزود: عــلاوه بر آن با 
هدف رزمایش کمک مؤمنانه در خراسان رضوی نیز 
۳00 بسته معیشتی آماده شده است که در مرحله 
نخست بین ۳00 نیازمند حاشیه شهر مشهد توزیع 

می شود.

برای اطلاع مسئولان

شهرداری
 هدف از تعطیلی ایستگاه های دوچرخه چه بود؟ 
بچه های ما چه گناهی کردند که در سامانه دوچرخه 
عمومی مشــهد مشــغول کار بودند، الان متاسفانه 
چهار ماه است بیکارند و این وسط اپراتورها قربانی 
شــدند. حداقل در اولویت اســتخدام برای سامانه 

جدید یا دیگر مشاغل شهرداری باشند.
چرا شهرداری منطقه ۳ به ما کارگران فضای 
ســبز ناحیه ۱ در بولوار فاطمیه بــرای جمع آوری 
زباله های داخــل فضــای ســبز گاری و بیل نمی 
دهد؟مجبوریم زباله ها را با دست برداریم و داخل 

پلاستیک بریزیم. لطفا پیگیری کنید.

اتوبوسرانی
  از شــهرداری بابــت راه انــدازی محــدود 
اتوبوسرانی تشکر می کنم و این که صندلی ها را 
برای رعایت فاصله، علامت گذاری کرده بودند. 
از مردم خواهش می کنم برای حفظ سلامت خود 
و اطرافیان شان حتما این فاصله ها را رعایت کنند 

و از ازدحام در اتوبوس ها بپرهیزند.
  متاســفانه برخــی از شــهروندانی کــه روز 
دوشنبه از اتوبوس استفاده می کردند بی توجه به 
نشــانه گــذاری صندلــی هــا، کنــار یکدیگــر می 
نشســتند. ایــن رفتــار خطرآفریــن اســت . لطفــا 

خودمان مراقب خودمان باشیم.

دانشگاه آزاد
 در این شرایطی که مدت هاســت دانشگاه ها به 
دلیل کرونا بسته شده و مردم و خانواده ها در شرایط 
سخت اقتصادی درگیر هستند، دانشگاه آزاد مشهد با 
ارسال پیام برای دانشجوها بابت بقیه بدهی های سال 
تحصیلی با توجــه به این که حتی کلاس ها تشــکیل 
نشده است با تعیین زمان پرداخت، استرس و نگرانی 
به دانشجو و خانواده آن ها وارد می کند. خواهشمندم 
با توجه به این که همیشه پیشرو در انعکاس مشکلات 
مردم بوده اید، در این زمینه هم پیگیری کنید با تشکر.

شرکت گاز
 جان ما کارمندان شرکت گاز خراسان رضوی 
ارزشی ندارد؟ با این که بخشنامه شده اما هم ثبت 
 حضور با انگشت اجباری است و هم حضور هر روزه !

انگارکرونا هم نیست.

مخابرات
  لطفا مخابرات نظارت کند، مدتی است تلفن 

ثابت مهریز قطع شده و بارها زنگ زدیم و جوابگو 
نیســتند. مــادر پیــرم در خانــه تنهاســت ، لطفــا 

پیگیری کنید.
 حــدود یک ماه اســت کــه کابل تلفــن ما در 
خارج از واحد مسکونی بریده شده که در نهایت 
موجب قطع خط تلفن شده است ، به مرکز تلفن 
۱5 خرداد هم کــه مراجعــه کردیم پاســخ قانع 
کننــده ای دریافت نکردیــم. این شــکل کار در 

مخابرات هیچ تناسبی ندارد.

متفرقه
  یک ســوپرمارکت در بولوار حافظیه با چیدن 
شیشه های نوشابه در ورودی مغازه، اجازه ورود به 
افــراد را نمــی دهــد و خودش ســفارش مــردم را 
تحویــل می دهــد. کامــلا بهداشــتی و بــا رعایت 
اصول. خواستم تشکر کنم از احساس مسئولیت 

این افراد.
  این قدر کادر درمانی زحمت می کشند و آن 
قدر بســیجیان و نظامیان زحمت کشــیدند برای 
مهار کرونا، آن وقت برای سیم کارت و یک میلیون 
تومان وام چــه جمعیتی جلــوی دفتر پیشــخوان 
 فریمــان و چــه جمعیتــی در ســد فریمــان حضور 

یافته اند. چه کسی پاسخ گوست؟
  جلوی بازار طلاب بساط کردم، جمع کردند، 
گواهی نامه ام راگرفتند، پیگیری کردم می گویند 
تعهد محضری بده، من کارگرم، در این اوضاع بد 
اقتصادی پــول محضر را نــدارم و گفتــم قول می 
دهم بساط نکنم اما می گویند به ما ربطی ندارد و 

باید انجام شود.
  بــا وجودممنوعیــت دریافــت کارمــزد دفاتر 
پیشخوان از مشــتریان بورســی، دفتر پیشخوان 
واقع در .... ازهمه مراجعان بیشتراز مقدار قانونی 

دریافت کرده است.
   فقط باشــگاه ها عامل اصلی کرونا هستند؟ 
همه جا باز شــده و فعالیت دارند و تنها باشگاه ها 
تعطیل هســتند؟ یک ســرگرمی داشــتیم آن هم 

تعطیل شد.

بازتاب
  برای گروه فرهنگی خراسان رضوی متاسفم 

که شیخ اجل را با ع نوشته اند.

گروه فرهنگی: با سپاس از شما، بابت این
 اشتباه   سهوی عذرخواهیم.
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2 مصوبه مهم ستاد کرونای استان
آغاز جمع آوری معتادان متجاهرو سامان دهی کارگران روزمزد

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس اعلام کرد:

سرانه آموزشی خراسان رضوی زیر خط میانگین

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی شهرداری مشهد گفت: مشهد، شهری 
خدماتی است، بر اساس آمارها بخش کشاورزی پنج درصد، صنعت هشت درصد 
و بخش خدمات حدود 60 درصد از کرونا آسیب دیده است. علاوه بر این بخشی از 
درآمد دولت ها که ناشی از دریافت مالیات بوده کاهش یافته است. به گزارش پایگاه 

اطلاع رسانی شهرداری، شهریار آل شیخ افزود: بخشی از درآمدهای ما در شهرداری همچون برگزاری 
نمایشگاه و فعالیت اتوبوسرانی و مترو نیز در اثر کرونا با کاهش زیادی مواجه شده است. 

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شــورای شهر مشهد گفت: سیما و منظر 
شهری در بخشی از مناطق شهر قابل دفاع بوده و اغتشاش بصری زیادی نداریم 
ولی در قاطبه شهر و کشورمان، وضعیت قابل دفاعی نداریم؛ البته باید توجه داشت 
که این امر تنها به حوزه طراحی و معماری مربوط نمی شود و عوامل دیگری چون 

ریزدانگی قطعات، فعالان حوزه ساخت وساز و ... نیز در آن دخیل هستند. به گزارش روابط عمومی 
شورا، مهدی نیا افزود: امیدواریم بتوانیم مدیریت یکپارچه ای برای سیما و منظر شهری شکل دهیم .

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس با بیان این که سرانه آموزشی 
خراسان رضوی زیرخط میانگین است، گفت: در خراسان  رضوی سرانه فضاهای 
آموزشی  ۴.۴ متر مربع است و متاسفانه هنوز در این زمینه نتوانسته خود را به 
سرانه کشور که  5.2متر مربع است، برساند. به گزارش ایسنا، رخشانی مهر 

اظهارکرد: در سال ۹6 به خراسان رضوی ، 6۷ میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده شد.  سال ۹۷، 
این رقم ۱20 درصد رشد داشت و در سال ۹۸، بیش از ۱۸0میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شد.

معاون شهردار مشهد اعلام کرد:رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر مشهد:

آسیب 6۰ درصدی کرونا به بخش خدمات در مشهدوضعیت سیما  و منظر شهری قابل دفاع نیست

چهره ها  و خبرها

تخریب کاربری های غیرمجاز در روستای بهار مشهد
عملیات تخریب ۱۴0 مورد تغییر کاربری غیرمجاز در روستای 
بهار مشهد روز گذشته انجام و ۱50 هکتار زمین موقوفه در این 
روستا رفع تصرف شد. به گزارش فارس، دبیر کمیته صیانت از 
حریم شهر با بیان این که در روستای بهار، سه نوع تخلف شامل 
تصرف اراضــی اوقافــی، تغییر کاربــری غیرمجــاز زمین های 
کشاورزی و ســاخت و ســازهای غیراصولی انجام شده است، 
گفت: تعدادی از کشــاورزان، زمین های کشــاورزی اوقافی را 
تقســیم و قطعه بندی کرده و برای ســاخت باغ ویلا فروخته اند 
که مشمول اعمال ماده 2 تبصره ۱0 قانون حفظ اراضی اند و 
تخریب می شوند. محمود یاوری با بیان این که در بعضی موارد 

هم شاهد بودیم دیوارهای غیراصولی و ناایمن اطراف زمین ها 
ساخته شــده اســت و ممکن اســت با یک باد و باران فروریزد و 
حادثه بیافریند، اظهارکرد: این موارد نیز مشمول اعمال قانون 
بند ۱۴ مــاده 55 قانون شــهرداری ها یعنی قانــون رفع خطر 
می شود که یکی از روش های اجرای آن یعنی قلع و قمع است. 
دبیر کمیته صیانت از حریم شهر مشــهد با بیان این که اعمال 
قانون و تخریب از قبل به مالکان اطلاع رسانی می شود، افزود: 
بعضی افراد متاســفانه به دلیل ناآگاهی زمینــی را خریده اند، 
آن ها اقدام به ساخت باغ ویلا یا حتی دامداری کرده اند و الان 
متضرر می شوند، بنابراین، لازم است افراد در زمان خرید زمین 

از دستگاه های مربوط استعلام بگیرند تا دچار چنین مشکلاتی 
نشوند. مهدی غلامی نماینده دادســتان در اقدامات اجرایی 
کمیته صیانت نیز با تاکید بر برخورد قاطع قانون با تصرفات و 
تغییر کاربری های غیرمجاز، گفت: به شهروندان توصیه اکید 
می کنیم قبل از خرید هر زمینی به ویژه در حاشیه شهر، از مراجع 
مربوط به ویژه جهاد کشــاورزی، شــهرداری و اوقاف استعلام 
بگیرند و در دام بعضی افراد سودجو نیفتند. وی افزود: مشاوران 
املاک بــدون مجوز پلمــب می شــوند و بــا همــکاری اتحادیه 
مشاوران املاک، دستگاه قضایی و نیروی انتظامی بر معاملات 

آن ها نظارت می شود تا کمتر شاهد این وضعیت باشیم.

اجرای طرح تشدید نظارت بر عرضه مواد غذایی در ماه رمضان

مدیر گــروه بهداشــت محیــط و حرفــه ای معاونت بهداشــت 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد اظهار کرد: همزمان با آغاز ماه 
مبارک رمضان، »برنامه سلامت رمضان« با اولویت نظارت بر 
مراکز عرضه مواد غذایی و اماکن حساس  و نظارت بر سامانه 
های آب رسانی در مناطق زیر پوشش دانشگاه  اجرا می شود. 
علی اصغر حسنی در گفت و گو با وب دا با بیان این که این طرح با 

هدف حفظ و ارتقای سطح سلامت جامعه و همچنین به منظور 
کاهش و کنترل بیماری های مرتبط با آب و مواد غذایی از ششم 
اردیبهشت تا چهارم خرداد اجرا می شود، اظهار کرد: در این 
طرح بازرسان بهداشت محیط مجهز به دستگاه های سنجش 
پرتابل برای نظارت و نمونه برداری از آب، مواد غذایی و سطوح، 
از ۸ صبح تا ۸ شب اقدام می کنند. وی تصریح کرد: در این مدت 

نظارت بر مراکز حساس همچون مراکز تهیه و عرضه و فروش 
مواد غذایی، فروشگاه ها، مراکز تهیه و عرضه آش، حلیم، کله 
پزی، نانوایی، زولبیا و بامیه و نظایر آن به شکل ویژه ای خواهد 
بود. وی افزود: در اجرای این طرح بیش از ۳00 نفر از بازرسان 
بهداشت محیط به صورت مستمر بر عملکرد و فعالیت مراکز 

تهیه و توزیع مواد غذایی نظارت خواهند داشت.

پهنای باند اینترنت در شرق کشور ۲ برابر شد

معــاون شــبکه مخابــرات خراســان 
رضوی گفــت: پهنای بانــد اینترنت 
در شرق کشور با اصلاح و توسعه زیر 
ســاخت ها دو برابــر شــد.غلامرضا 
شــرکتی در گفت وگو با ایرنــا افزود: 
ســال گذشــته خراســان رضــوی 
راهگذر ارتباطی منطقه شرق کشور 

با ظرفیت 50 گیگابایت بر ثانیه برای 
اســتان های مســتقر در این منطقه  
تعیین شده بود. وی تصریح کرد: این 
ظرفیت، جواب گوی نیاز مشترکان 
با توجــه به مصــرف آن ها نبــود که با 
اصلاحــات انجام شــده پهنــای باند 
اینترنت برای شرق کشور ارتقا یافت. 

 غربالگری روزانه اتوبوسرانان
 و مینی بوسرانان مشهدی

با هدف حفــظ ســلامت و پیشــگیری از ابتلا بــه ویــروس کرونا، 
اتوبوســرانان و مینــی بوســرانان مشــهدی روزانــه غربالگــری 
می شــوند. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
در این طرح ســلامت، علاوه بر کنترل میزان تب، میزان ضربان 
قلب و اکسیژن خون هر فرد و وضعیت جســمانی آنان نیز روزانه 

کنترل می شود.

،


